Página 1 de 1

Moção Nº 154/2024

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador que subscreve este

documento, aprovam Moção de Aplausos aos dançarinos pela Peça Teatral: Encenação da

Paixão de Cristo: Uma História de Amor e Fé.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu vereador que subscreve este
documento, aprovam Moção de Aplausos aos dançarinos pela Peça Teatral: Encenação da
Paixão de Cristo: Uma História de Amor e Fé.

Um trabalho em conjunto que, como todos dedicaram os últimos meses para
proporcionar um espetáculo tão grandioso é pouco em vista da proporção que a peça gerou
nos corações de quem pode assistir.

Parabéns a vocês que representaram muito bem todos os personagens bíblicos,
vocês fizeram com que a história de Jesus Cristo fosse gravada em nossas memórias da
melhor forma: Com Amor e Clareza.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 27 de março de 2024

Bruxão Cavanha

VEREADOR - PL

M
oç

ão
 N

º
15

4/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

03
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
15

0/
20

24
 -

 2
7/

03
/2

02
4

12
:0

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 C
M

T
G

-S
0D

P
-Y

4Z
A

-5
G

8P

Câmara Municipal de Itapevi, 27 de março de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CMTGS0DPY4ZA5G8P, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: CMTG-S0DP-Y4ZA-5G8P

M
oç

ão
 N

º
15

4/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

03
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
15

0/
20

24
 -

 2
7/

03
/2

02
4

12
:0

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 C
M

T
G

-S
0D

P
-Y

4Z
A

-5
G

8P

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CMTGS0DPY4ZA5G8P
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CMTGS0DPY4ZA5G8P
		2024-03-27T12:00:02-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura